

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хлеб"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	42	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120	120	0	111	9	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

5206.000 4	Механик хлебозавода №1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.000 5	Инженер-электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.000 6	Слесарь-ремонтник с функцией обслуживания компрессорных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической подготовки производства																						
5206.000 7	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5206.000 8	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.000 9	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
5206.001 0	Бухгалтер по сверке расчетов с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 1	Бухгалтер по учету затрат на производство и расчетов с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 2	Бухгалтер по учету готовой продукции и сверке расчетов с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 3	Бухгалтер по реализации готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 4	Бухгалтер по учету зерна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 5	Бухгалтер по учету материалов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
5206.001 6	Менеджер отдела продаж (по работе с торговыми представителями с традиционной розницей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 7	Менеджер отдела продаж (по работе с торговыми представителями с традиционной розницей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 8	Ведущий менеджер отдела продаж по работе с транспортом с функцией разработки маршрутов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.001 9	Менеджер отдела продаж по работе с транспортом с функцией GPS-мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5206.002 0	Менеджер отдела продаж по работе с транспортом с функцией расчета расценок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 1	Менеджер отдела продаж по работе с оптом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 2	Менеджер отдела продаж по работе с программой 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 3	Ведущий менеджер отдела продаж по работе с сетевой розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 4	Менеджер отдела продаж по работе с сетевой розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 5	Менеджер отдела продаж по работе с сетевой розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 6	Менеджер отдела продаж по работе с госзаказом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 7	Менеджер отдела продаж по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 8А	Торговый представитель по работе с сетевой розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.002 9А (5206.002 8А)	Торговый представитель по работе с сетевой розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003 0А	Торговый представитель по работе с традиционной розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003 1А (5206.003 0А)	Торговый представитель по работе с традиционной розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003 2А (5206.003 0А)	Торговый представитель по работе с традиционной розницей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Транспортный участок</i>																							
5206.003 3	Слесарь-электрик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003 4	Водитель сидельного тягача Муковоз ЗИЛ 44150 1991 г.в.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003 5	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тп. ГАЗ2834НА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003 6	Водитель сидельного тягача Муковоз ЗИЛ 44150 1993 г.в.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.003	Водитель легкового автомоби-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	ля Toyota Camry																							
5206.0038	Водитель трактора Т40М	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0039	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 3009 В1	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0040	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 2834NA	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0041	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 172412 (2015)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0042	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 172412 (2014)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0043	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 172412 (2016)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0044	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 172412 (2017)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5206.0045	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 3,5 тн. ГАЗ 172413 (2017)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Деревягин С.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы по охране труда

(должность)

(подпись)

Галкина Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Кириллова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Немчинова О.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Сметанникова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ишутин Юрий Валерьевич

(Ф.И.О.)

19.11.2019

(дата)